
Iespēja izdrukāt vai dalīties sociālajos tīklos ar
sava mazuļa Dzimšanas dienas pastkarti!

Vēloties iepriecināt jaunos vecākus, esam radījuši rīku, kas  ģenerē Dzimšanas dienas
pastkartītes.

No  1.  jūnija  Dzemdību  nama  mājaslapā  ir  pieejams  Jaundzimušo  elektroniskais
kalendārs,  kurā  ar  krāsainiem  aplīšiem  attēlots  konkrētā  dienā  Dzemdību  namā
dzimušo mazuļu skaits, skatīt šeit

Dati  elektroniskajā  kalendārā  tiek  papildināti  katru  nedēļu,  un  šobrīd  te  pieejama
informācija par pirmajiem septiņiem 2021. gada mēnešiem.

Uzlikšķinot  uz  sava mazulīša  dzimšanas  dienas  datumu,  atveras  konkrētās  dienas
skats,  un  vecāki  var  redzēt  –  cik  vēl  puiku  un  meiteņu  ir  dzimuši  konkrētajā
datumā; vai viņu vidū ir bijuši dvīņi, vai iespējams pat trīnīši.

Katra  datuma pastkartīte  ir  unikāla  –  tā  tiek  ģenerēta atbilstoši  konkrētā datuma
jaundzimušo skaitam. Pastkartīti iespējams izdrukāt un ievietot ģimenes fotoalbumā,
lejuplādēt un saglabāt savā telefonā vai datorā, kā arī pa tiešo dalīties Facebook.

https://www.rdn.lv/lv/jaundzimuso-kalendars/

